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 مافیا جلوی نامه های سیسیلی را گرفتجایزه بهترین کارگردانی گاتهام به ویلنوو می رسدباربارا  لی هانت بازیگر فیلم جنون درگذشت
باربارا  لی هانت، بازیگر برجسته سینما، تلویزیون و تئاتر بریتانیا که 
به ویژه با نقش آفرینی اش در فیلم »جنون« اثر آلفرد هیچکاک شناخته 

می شد، در ۸۸ سالگی از دنیا رفت.
لی هانت در فیلم »جنون« که در ســال 1972 اکران شــد و بابت 
صحنه های خشونت آمیزش شهرت دارد، نقش »برندا بلینی« را ایفا 

کرد؛ زنی که به طرز وحشیانه ای قربانی تجاوز و قتل می شود.
او در سال 2017 به »بی بی سی« گفت: به استودیو دعوت شدم تا به 
مدت نیم ساعت با هیچکاک حرف بزنم. برای من او خدای سینما بود، 
اما فکر می کردم وقت  تلف  کردن است چون در فیلمی بازی نکرده بودم. 
در راه بازگشت به خانه، با مدیر برنامه هایم تماس گرفتم و از شنیدن 

اینکه به او گفته اند نقش را به دست آورده ام، شگفت زده شدم.
در طول هفت دهه فعالیت حرفه ای ، لی هانت با شرکت شکسپیر 
سلطنتی و تئاتر ملی کار کرد و در صحنه های تئاتر وست اند و برادوی 

هنرنمایی کرده است./فارس

موسسه فیلم و رســانه گاتهام در سی و چهارمین دوره مراسم 
سالانه جوایز گاتهام از دنی ویلنوو برای »تلماسه: قسمت دوم« با 
جایزه بهترین کارگردان گاتهام تجلیل خواهد کرد. جایزه تجلیل از 
کارگردان جوایز گاتهام که دوم دسامبر در نیویورک برگزار می شود 
برای قدردانی از استعدادهای رویایی که به برخی از محبوب ترین 
فیلم های مخاطب جان بخشــیده اند، اهدا می شود.  این سازمان 
در بیانیه ای اعلام کرد که با ادای احترام به ویلنوو و جهان سازی و 
داستان سرایی چشمگیر وی در ساخت این فیلم احترام می گذارد. 
در بیانیه گفته شده دنی ویلنوو به طرز ماهرانه ای از رمان کلاسیک 
فرانک هربرت، ابتدا با »تلماسه« در سال 2021 و اکنون با »تلماسه: 
قسمت دوم« اقتباسی استادانه به عمل آورده و نتیجه ای هم از نظر 
بصری خیره کننده و هم از لحاظ روایی پیچیده خلق کرده است. 
فیلم اول »تلماسه« در سال 2021 هم با تحسین منتقدان روبه رو 

و نامزد ۶ جایزه اسکار از جمله بهترین فیلم شد./مهر

 صاحب تنها سینما در منطقه کاستلوترانو در سیسیل که زادگاه 
ماتئو مسینا دنارو، رئیس بدنام مافیا است از نمایش فیلمی بر اساس 
زندگی این تبهکار خودداری کرد. سالواتوره واکارینو مالک این سینما 
اعلام کرد به فیلم »نامه های سیسیلی« بر اساس زندگی ماتئو مسینا 
دنارو علاقه ای ندارد و به او مرتبط نیســت. دنارو در ســپتامبر سال 
گذشــته، نه ماه پس از دستگیری پس از 30 ســال فرار، بر اثر ابتلا 
به سرطان درگذشــت. فیلم »نامه های سیسیلی« برای اولین بار در 
جشنواره فیلم ونیز به نمایش درآمد و از 10 اکتبر در سینماهای ایتالیا 
اکران خواهد شد. رئیس این سینما پسر شهردار سابق آنتونیو واکارینو 
است که در دهه 1990 به اتهام قاچاق مواد مخدر محکوم شد و یکی از 
دلایل عدم نمایش فیلم از سوی واکارینو می تواند ارجاعاتی به پدرش 

در این فیلم باشد.
جیووانی لنتینی، شهردار کاستلوترانو، گفت تلاش خواهد کرد تا 

واکارینو را متقاعد کند فیلم را نمایش دهد./ایسنا

جمال شورجه فیلمنامه نویس و کارگردان پیشکسوت ســینما در پی شهادت سید حسن نصرالله 
دلنوشته ای منتشر کرد. متن نوشته جمال شورجه با عنوان ]خون بر شمشیر پیروز است[ به شرح زیر 

است: انالله و انا الیه راجعون 
شهادت هنر مردان خداست / مگر از عزیز دل سید جبهه مقاوت غیر از شهادت می توان انتظار دیگری 
داشت؟ سید جان آن روز که در لبنان سعادت دیدارت نصیبم شد، برای فیلم حضرت یوسف علیه السلام 
بود با آغوش باز از من و مرحوم سلحشور استقبال کردی، هیچ گاه فکر نمی کردم روزی شاهد رفتن و پرواز 

الهی ات باشم... آه و افسوس برای ماست اما راه سبز اسلام تا ظهور ادامه دارد. ان شاالله./صباخبر

داریوش ارجمند بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون ضمن تسلیت شهادت دبیرکل حزب الله لبنان 
اظهار داشت: دیدگاه من نسبت به شهادت سیدحسن نصرالله و اتفاقاتی که به ویژه در چند روز اخیر در 
لبنان و علیه نیروهای مقاومت رخ داد هم همانند تمامی کسانی است که نسبت به محور مقاومت اقدام های 
اخیر را ستم جهانی می دانند. وی افزود: ستمی که بر حزب الله لبنان شده و می شود، ستمی جهانی است. 
این یک ظلم است و ادامه خواهد داشت ولی شهادت رهبران حزب الله تاثیری در محور مقاومت نخواهد 
داشت. ارجمند تاکید کرد: نهضت مقاومت ادامه دارد و تا پیروزی کامل علیه رژیم صهیونیستی و حامیان 

این رژیم استمرار خواهد داشت./ایرنا

شهادت رهبران حزب الله تاثیری در محور مقاومت ندارد فکر نمی کردم روزی شاهد پرواز الهی ات باشم

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

داوود میرباقری کارگردان ســینما و تلویزیون در پی 
شهادت سیدحسن نصرالله یادداشتی منتشر  کرد.

 در متن یاددداشت آمده است:
 »گفتمش: خالیست شهر از عاشقان

 وینجا نماند مرد راهی تا هوای کوی یاران بایدش
 گفت: چون روح بهاران آید از اقصای شهر

 مردها جوشد ز خاک، آنسان که از باران گیاه
 و آنچه می باید کنون صبر مردان و دل امیدواران بایدش 

)استاد شفیعی کدکنی(
 خبر شــهادت سید دوست داشــتنی جبهه مقاومت، 
ناگهانی و بسیار دردناک بود. روح بلند سردار معرکه های 
نبرد با دشمن ترین دشمنان انسانیت، محبوب قلوب همه 
آزادگان، سیدحسن نصرالله با سیمرغ شهادت به قاف عشق 
محبوب ابدی و ازلی پرواز کرد و در قرب اجداد طاهرینش 

آرام گرفت.
 هرگز مرگ در بستر برای چون اویی که تمام لحظه های 
حیات طیبه اش در گرما گرم مبارزه با ظلم صهیونیست های 
نژادپرست و در دفاع از حقانیت فلسطینیان و نیز دفاع از 
استقلال و وحدت ملت لبنان بود، زیبنده نبود و سرانجام هم 

به دست اشقی الاشقیای زمانه، رژیم سفاک و کودک کش 
اسرائیل که مورد حمایت وقیحانه و همه جانبه و بی قید 
و شــرط مدعیان صلح و حقوق بشــر است، به فیض 
شهادت رسید.  نوشیدن شــربت این چنین شهادتی 
گوارای وجودش باد. شــهادت سیدالشهدای جبهه 

مقاومت سیدحسن نصرالله را به همه آزادگان تبریک 
و تســلیت می گویم و از درگاه خداوند برای روح بلند او 
و یاران شهیدش علو درجات و تداوم راه پرافتخارش را 
مسئلت دارم.«  در پی حمله شامگاه جمعه هواپیماهای 

رژیم صهیونیستی به محله مسکونی محله حاره حریک 
در ضاحیه بیروت پایتخت لبنان، ســید حســن نصرالله 
دبیرکل حزب الله و چند تــن از فرماندهان جبهه مقاومت 
به شهادت رسیدند. سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان که به سید رهبران جهان عرب مشهور بود به خاطر 

پافشاری بر اصول و ارزش های خود در دفاع از مظلومان 
و مبارزه قاطع با استکبار لقب سید مقاومت و آزادی را 

گرفت و پس از عمری مجاهدت در برابر رژیم جعلی 
صهیونیستی به آرزوی دیرینه خود دست یافت و به 

شهادت رسید. /مهر

یادداشت داوود میرباقری در پی شهادت سیدحسن نصرالله:

نوشیدن شربت این چنین شهادتی گوارای وجودش


